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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83605402Q

2. Data e Regjistrimit 05/12/2018
3. Emri i Subjektit FERMA A & E 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  ZHAREZ SHEQISHTE Fshati Sheqishte, Rruga 
"Petraq Poshnjari", Godina nr. 2. 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, magazinimi dhe perpunimi i produkteve 

bujqesore, blegtorale, industriale, tregtimi i tyre brenda dhe 
jashte vendit. Importimi dhe eksportimi i tyre dhe te tjera si 
lenda e pare per to, makineri e pajisje te ndryshme, 
perdorimi i tokes bujqesore, ngritja e objekteve te nevojshme 
per te  gjithe veprimtarine e mesiperme. Transport 
nderkombetar, per vete, per te trete dhe me qira. Tregtim 
artikuj ushqimore me pakice dhe me shumice, importi dhe 
eksporti i tyre. Prodhim, perpunim dhe shperndarje me 
shumice e ushqimeve per njerez. Shitje me shumice e 
ushqimeve me origjine shtazore per njerez. Tregtim me 
shumice e pakice i kafsheve te gjalla dhe mbareshtimi i tyre. 
Tregtim i kafsheve te gjallaq per majmeri.
Andi Koço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/11/2018                Deri: 27/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndiKoço
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 



2

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MenelaosSemanjaku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier  ZHAREZ SHEQISHTE Fshati Sheqishte, Rruga e 
grupit te naftes, zn kadastrale nr. 3361, nr. Pasurise 16/8. 
Fier  ZHAREZ SHEQISHTE Njesia Administrative Zharrez, 
Fshati Sheqishte,Rruga e Grupit te naftes, Godine ekonomike 
1 kateshe nr. 2. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FERMA A & E 2018
E-Mail: andi.koco32@yahoo.com  
Telefon: 0692951907  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-022314-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-058585-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.01.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         SHEQISHTE;         
Njesia Administrative Zharrez, Fshati Sheqishte,Rruga e Grupit te naftes, Godine 
ekonomike 1 kateshe nr. 2.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3C189C-2B45-4385-8944-29179B0C7CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9432BF63-63F5-4999-A615-771E62934CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32D81D7-3FDB-4C50-A141-DA93CA298A69
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577717-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.08.2020 per miratimin e hapjes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Liri, 
Rruga Jakov Xoxa, Pallati 109, Shk. 2, Njesia 5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578492-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
2019 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
01 Bilanci FERMA A & E 2019.pdf
VENDIMI Ferma A&E 2018 Destinimi Fit.2019.pdf

28/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580833-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-665349-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.02.2021, per hapje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009FD5AA-FE7E-4464-9FD5-492D455AB9B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B40BEA-9E5F-4951-A1DD-6007EB2960F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B40BEA-9E5F-4951-A1DD-6007EB2960F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBC4EC7-55A3-46D4-A7F2-28D7F9629D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13552E15-1EC7-4DC9-890D-DD4D23897EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13552E15-1EC7-4DC9-890D-DD4D23897EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAE188F-E201-4925-BC17-E7C8111AF462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE945FD2-FDBA-4BCB-9CE2-AAD0D4BD6FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE945FD2-FDBA-4BCB-9CE2-AAD0D4BD6FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BFAFA7-FB72-4218-A15B-2ED8DF928523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA7AECE-05FB-4E35-A612-B1DDC9A25F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88476098-67B8-4B47-AE83-B6DA1A337B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9C8D32-7365-48D1-8A15-29E84B547165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379A1C66-7EC5-4151-8DE1-96982566A33B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D522801-53C7-4CE8-8D82-9BB9A511061F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDDF407-2141-43D8-826E-D30B66BA7B91
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         SHEQISHTE;         
Fshati Sheqishte, Rruga e grupit te naftes, zn kadastrale nr. 3361, nr. Pasurise 16/8.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684278-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.04.2021 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Fier, Rruga 
"Jakov Xoxa", Lagja "Liri", Godina nr.193, Hyrja 1, Apartamenti 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Liri, 
Rruga Jakov Xoxa, Pallati 109, Shk. 2, Njesia 5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755671-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Ferma A & E..pdf
Pasqyra e performancëss (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2).xlsx
SHENIMET SPJEGUESE..pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-943871-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 05.07.2022 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE148FAD-8853-4C05-B5F0-0D443A844FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE148FAD-8853-4C05-B5F0-0D443A844FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B28DCE-B397-4404-B0D1-43C73A97D13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D17D86-5F88-45B8-8F24-A77CB4B44D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042982E8-746A-49BF-A9AF-A8D3B6411048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FE3C52-EDEA-4D30-9C4E-CB29AED9E846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203DFC62-CD9F-48E0-8F27-CFF03EC5850E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203DFC62-CD9F-48E0-8F27-CFF03EC5850E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C96835E-A7CA-40FB-8CAB-23AF248CB7F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F306A5C9-63D3-4EDE-8A2E-43A2AAAF1AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F306A5C9-63D3-4EDE-8A2E-43A2AAAF1AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBDB529-E93C-4541-A431-DF5F1A592291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6D6B8D-41FB-4A3D-B2FD-964367CB3C5E
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Fier, Rruga 
"Jakov Xoxa", Lagja "Liri", Godina nr.193, Hyrja 1, Apartamenti 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24CE191-B768-4C24-9030-F63F9C944DD2

